
 
 

UCHWAŁA NR II/18/2024 
RADY GMINY BANIE 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie zasad i trybu korzystania ze skateparku będącego własnością Gminy Banie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2024.609 t.j ) Rada Gminy Banie uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin określający zasady i tryb korzystania ze skateparku położonego w Baniach przy 
ul. Targowej stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Izabella Senda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 czerwca 2024 r.

Poz. 2981



Załącznik do uchwały Nr II/18/2024 

Rady Gminy Banie  

z dnia 29 maja 2024 r. 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA ZE SKATEPARKU 
 

1. Wszyscy przebywający na terenie skateparku przed rozpoczęciem użytkowania mają obowiązek zaznajomić 

się z Regulaminem użytkowania. Korzystanie z obiektu jest równoznaczne z przyjęciem  

i przestrzeganiem niniejszego Regulaminu przez użytkowników. 

2. Skatepark otwarty jest codziennie w godzinach 8:00-21: 00. 

3. Urządzenia skateparku przeznaczone są wyłącznie do jazdy na łyżworolkach, deskorolkach,  

BMX-ach i hulajnogach, niedozwolone jest używanie nieodpowiedniego sprzętu tj. rowery drogowe, 

zmotoryzowany sprzęt sportowy lub zabawki. 

4. Każda osoba korzystająca z urządzeń skateparku ma obowiązek używania kasku ochronnego  

oraz kompletu ochraniaczy przez cały czas jazdy. 

5. Na każdym z elementów mogą przebywać maksymalnie 3 osoby. 

6. Na górnych pomostach mogą przebywać jedynie te osoby, które potrafią samodzielnie wjechać. 

7. Na jednym elemencie może jeździć maksymalnie 1 osoba. 

8. Chodzenie po konstrukcjach, przebywanie w strefie najazdów, zeskoków z przeszkód  

oraz pozostawienie jakichkolwiek przedmiotów w tych strefach jest zabronione. 

9. Jazda i przebywanie na terenie skateparku osób, znajdujących się pod wpływem alkoholu  

lub środków odurzających jest zabroniona. 

10. Na terenie skateparku obowiązuje całkowity zakaz palenia wyrobów tytoniowych i palenia papierosów 

elektronicznych. 

11. Zabrania się wprowadzania psów i innych zwierząt na teren skateparku. 

12. Każdy użytkownik jest zobowiązany do wykorzystywania urządzeń skateparku tylko zgodnie  

z ich przeznaczeniem oraz do niezwłocznego powiadomienia Administratora o zauważonych ewentualnych 

uszkodzeniach urządzeń, w trosce o zdrowie własne i pozostałych użytkowników. 

13. Zabrania się korzystania ze skateparku w przypadku niekorzystnych warunków atmosferycznych: 

deszczu, opadów śniegu, oblodzenia lub innych gwałtownych zjawisk pogodowych. 

14. Administratorem skateparku jest Gmina Banie ul. Skośna 6, 74-110 Banie.  

 

TELEFONY ALARMOWE : 

 Pogotowie ratunkowe - 999                        

 Straż pożarna - 998                              

 Policja - 997 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2981


	UCHWAŁA NR II/18/2024 RADY GMINY BANIE z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-06-07T12:04:31+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




